
REPRÆSENTANTSKABSMØDE DANSK SKOLEIDRÆT FYN

ONSDAG D. 14. APRIL 2021 KLOKKEN 13.00

Repræsentantskabsmøde i. h. t. vedtægterne:
Referat med grønt😊

1. Valg af dirigent
Jan Bisgaard modtog valget, til at styre repræsentantskabsmødet.

2. Optagelse af enkeltmedlemmer (gældende til næste repræsentantskabsmøde)
Bestyrelsen foreslår optagelse af Randi Fechtenburg, Jacob Kjær Hansen, Peter Jørgensen.
Randi, Jacob og Peter blev godkendt og optaget som enkeltmedlemmer af DSI kreds Fyn.

3. Aflæggelse af beretning
Formandens skriftlige beretning er vedhæftet – kan også læses på www.skoleidraet.dk – klik
videre herfra til kredse – Fyn.
Formandens beretning blev fremlagt. Dannede ikke grundlag for spørgsmål og blev
godkendt med klapsalver.

4. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse.
Regnskabet findes på https://skoleidraet.dk/kredse/fyn/rep21/
Peter fremlagde årets regnskab. Covid-19 har været dårligt for vores aktiviteter, men godt
for vores regnskab. Som følge af mange aflysninger har vi haft et væsentlig fald i udgifter til
afvikling af aktiviteter. Vores medlemmer har været os tro og ikke meldt sig ud – hvilket vi
er utroligt glade og taknemmelige for. Denne indtægt danner grundlag for en øget
egenkapital.

5. Behandling af indkomne forslag.
Ingen forslag.

6. Drøftelse af de fremtidige aktiviteter.
Herunder nyt fra Dansk Skoleidræt – landorganisationen.
Vi vedtog at udtænke fremtidige aktiviteter på det kommende sommermøde den 4. juni kl.
16.00 ved Randi.

http://www.skoleidraet.dk
https://skoleidraet.dk/kredse/fyn/rep21/


Preben Hansen fra landsorganisationen – gjorde det kort og godt. Landskontoret har fået
aflyst mange arrangementer og især den planlagte kursuskalender har været umulig at
gennemføre. De har siddet hver for sig og glæder sig til mere normale tilstande.
Karin og Preben fra HB stopper efter landsrep.mødet den 23. april. Der er gode folk der
stiller op og er klar til valg. Jan og Randi deltager i mødet fra kreds Fyn.
Fra kreds Fyn skal der lyde en stor tak til Preben Hansen for mange års tro tjeneste, først på
kreds plan og senere landsplan – god pension – du vil blive savnet.
Vi er også rigtig glade på landkontorets i Nyborgs vegne. Det er et fantastisk og stærkt
stykke benarbejde der er lavet, så der nu er midler og penge – hvilket skaber ro til det gode
og vigtige arbejde der hver dag

7. Fremlæggelse og godkendelse af budget, herunder fastsættelse af skolernes kontingent.
Forslag til budget er vedhæftet sammen med regnskabet.
Forslag at kontingentet fastholdes på kr. 7,00 pr.elev

Fastholdelse af kontingent på 7 kr./elev – fremlagt og godkendt.
Af vores budget kan læses, at der er afsat penge til at afholde de stævner som vi har
gennemført de tidligere år. Derudover er det rigtigt vigtigt at understrege, at vi planlægger et
øget aktivitetsniveau i den kommende periode. Vi samler ikke til bankbog – men vil have
pengene ud at arbejde hos elever og lærere – til fælles bedste, aktive børn/unge og boost af
trivsel efter lange perioder, med adskillelse under det sidste års tids nedlukninger. Deraf det
budgetterede underskud.
Budget fremlagt af Peter Jørgensen og godkendt.

8. Kredsbestyrelse:
Formanden Randi Fechtenburg

Valg af bestyrelsesmedlemmer
Bestyrelsen består foruden formanden af:
Trine Lund, Frøbjerg-Orte Friskole
Kathrine Kvist, Vestre Skole i Svendborg
Åse Limkilde, Brobyskolerne
Jan Bisgård, Østre skole i Middelfart
Peter Jørgensen, kasserer

På valg er:
Mark Vikkelsø Andersen, Tallerupskolen- er på valg, villig til genvalg
Jesper Andersen, Aarupskolen- er på valg, villig til genvalg
Gitte Kingo, Otterup Skole – er på valg, villig til genvalg
Jacob Kjær Hansen – er på valg, villig til genvalg
René Steen Nielsen, Tingkærskolen, - er på valg, ikke villig til genvalg



Mark, Jesper, Jacob og Gitte blev genvalgt.

I stedet for Rene Steen Nielsen indstiller bestyrelsen:
Heidi Simonsen, Sanderumskolen Odense, er villig til valg
Heidi blev valgt ind i bestyrelsen. Velkommen til Heidi og tak til Rene for godt arbejde i
bestyrelsen gennem mange år. Håber at se dig rundt omkring.

Suppleant til kredsbestyrelsen
Alexander Danker, Sct. Hans Skole
Alexander blev valgt som suppleant.

Lene blev genvalgt som revisor.

9. Fastsættelse af tid og sted for næste repræsentantskabsmøde.
Bestyrelsen foreslår en dag i marts 2022 og indstiller til repræsentantskabet at bemyndige
bestyrelsen til at finde velegnet dato og sted for afviklingen af mødet.
Repræsentantskabet bemyndigede bestyrelsen til at finde dato og sted for afvikling af det
kommende års møde – marts 2022.

10. Evt.
Vi vil i den kommende periode have ekstra fokus på elevaktiviteter. Skolerne forblev
medlemmer og skal på denne måde have noget igen.

Sommermødet danner rammen om udvikling af evt. nye ideer samt planlægning og
fastsættelse af datoer for allerede kendte aktiviteter.

Sanderumskolen og Heidi Simonsen afholder landsfinalestævne i atletik 2022.

Rene vil gerne hjælpe med til Forårsfestivallerne – samarbejde med Camilla Jarl fra Odense
kommune – ift foreningspuljen.

Weekendkurset afholdes torsdag aften den 2. september – lørdag over middag den 4.
september. Det forgår i Korsør på Musholm. Der plejer at være et godt fagligt program, hvor
vi bliver fyldt op med viden og gode grin – sæt kryds i kalenderen.


